konversi MCB NHARIS, pada Tanggal Penjatahan dengan harga Penawaran Umum, sehingga total saham baru
yang ditawarkan sebanyak 667.143.000 (enam ratus enam puluh tujuh juta seratus empat puluh tiga ribu) saham.
Saham hasil konversi MCB NHARIS secara otomatis akan dikonversi menjadi saham pada saat tanggal penjatahan
saham. Saham Yang Ditawarkan dan saham hasil konversi MCB NHARIS, akan memberikan kepada pemegangnya
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan
disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam Rapat Umum
Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD).
Hak-hak tersebut sesuai dengan Pasal 52 ayat 1 UUPT.
Dengan dilaksanakannya konversi MCB bersamaan dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan
sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan pelaksanaan konversi MCB adalah sebagai berikut:

Nominal Rp 50,- per saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 3.000.000.000 150.000.000.000 3.000.000.000 150.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :
PT Tritunggal Sukses Investama 1.482.600.000 74.130.000.000 99,14 1.482.600.000 74.130.000.000 68,56
Markus Silitonga 12.800.000 640.000.000 0,86 12.800.000 640.000.000 0,59
NH Absolute Return Investment
Strategies Fund 1) - - - 275.143.000 13.757.150.000 12,72

Masyarakat - - - 392.000.000 19.600.000.000 18,13
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.495.400.000 74.770.000.000 100,00 2.162.543.000 108.127.150.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 1.504.600.000 75.230.000.000 837.457.000 41.872.850.000
Catatan:
1)Berdasarkan Mandatory Convertible Bond Subscription Agreement tanggal 28 Mei 2019, sebagaimana diubah dengan Addendum
MCBSA tanggal 13 Mei 2020 dan Second Addendum to MCBSA tanggal 3 Agustus 2020, MCB sebesar USD 2.000.000 akan dilaksanakan
menjadi saham konversi dengan harga Penawaran Umum.

PENERBITAN WARAN SERI I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak
196.000.000 (seratus sembilan puluh enam juta) Waran Seri I atau sebesar 13,11% (tiga belas koma satu satu persen)
dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran Seri I ini

[…]

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1 (satu) Waran
Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp50 (lima puluh Rupiah), yang
seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan Harga Pelaksanaan Rp 200,- (dua ratus Rupiah) per Waran Seri I
yang dapat dilakukan setelah 6 (enam) bulan sejak Waran Seri I diterbitkan, yang berlaku mulai 15 Maret 2021 sampai
14 September 2023. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak atas
dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai
habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku
Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini telah
dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan Waran Sesudah Pelaksanaan Waran

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 3.000.000.000 150.000.000.000 3.000.000.000 150.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :
PT Tritunggal Sukses Investama 1.482.600.000 74.130.000.000 68,56 1.482.600.000 74.130.000.000 62,86
Markus Silitonga 12.800.000 640.000.000 0,59 12.800.000 640.000.000 0,54
NH Absolute Return Investment
Strategies Fund 1) 275.143.000 13.757.150.000 12,72 275.143.000 13.757.150.000 11,67

Masyarakat
- Saham 392.000.000 19.600.000.000 18,13 392.000.000 19.600.000.000 16,62
- Waran - - - 196.000.000 9.800.000.000 8,31
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.162.543.000 108.127.150.000 100,00 2.358.543.000 117.927.150.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 837.457.000 41.872.850.000 641.457.000 32.072.850.000
Catatan:
1)Berdasarkan Mandatory Convertible Bond Subscription Agreement tanggal 28 Mei 2019, sebagaimana diubah dengan Addendum
MCBSA tanggal 13 Mei 2020 dan Second Addendum to MCBSA tanggal 3 Agustus 2020, MCB sebesar USD 2.000.000 akan dilaksanakan
menjadi saham konversi dengan harga Penawaran Umum.

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 392.000.000 (tiga ratus sembilan puluh dua juta) saham biasa
atas nama yang merupakan saham baru Perseroan, yang seluruhnya ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
ini, Perseroan juga akan mencatatkan saham baru sebanyak 275.143.000 (dua ratus tujuh puluh lima juta seratus